別紙
九州森林管理局 技術普及課 福山あて
（FAX：０９６－３２６－７０６２）

【参加申込書】

「新しい林業を実現する素材生産」に向けた講演会

日 時 令和 4年 2月 15日（火曜日）13時 30分～ 17時 00分

会 場 九州森林管理局 大会議室
住所：熊本県熊本市西区京町２－７

「アクセスについては、裏面を参照ください。」

【連絡先】

・会社名又は個人名

・ご連絡先 電話番号

メールアドレス

・ご出席者名簿

役 職 氏 名 役 職 氏 名

参加上の留意点
（１）新型コロナウィルス感染予防対策のお願い
・ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。
・体調不良（３７．５℃以上の熱、風邪の症状等）の方はご参加をお断りする場合
があります。

（２）会場は駐車台数が限られているため、公共交通機関をご利用ください。
（３）参加申込者が会場の定員に達した場合はその時点で募集を締め切らせていただ
きます。

「新しい林業を実現する素材生産」に向けた講演会 日程

１ 日 時 令和 4年 2月 15日（火曜日）13時 30分～ 17時 00分

２ 内 容

（１） 開 会 主催者挨拶 九州森林管理局長

（２）① 講演 「国産材時代の素材生産」
ノースジャパン素材流通協同組合

理事長 鈴木信哉

② 講演 「安全＝効率化を目指した当社の取組」（仮）
有限会社 秋田グリーンサービス

代表取締役 佐藤 総栄

（３） パネルディスカッション
テーマ「新しい林業を実現する素材生産」

ー日本をリードする九州と東北ー
◇パネリスト

・ノースジャパン素材流通協同組合
理事長 鈴木 信哉

・有限会社 秋田グリーンサービス
代表取締役 佐藤 総栄

・有限会社 和田木材
取締役 和田 龍暁

・鹿児島県 大隅地域振興局林務水産課
技術主幹 奥 幸之

◇コーディネーター
九州森林管理局長 小島 孝文

（４） 閉 会

※会場：九州森林管理局へのアクセス
・熊本県熊本市西区京町 2－７ ℡：０９６－３２８－３６５２（資源活用課）
・ 〃 ℡：０９６－３２８－３６２４（技術普及課）

・会場定員 ８０名程度

・JR上熊本駅から徒歩約３分

・市電上熊本駅から徒歩３分

・益城熊本空港インターから車で
３０分